UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN GIO LINH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:         /UBND-VX            Gio Linh, ngày        tháng 11 năm 2023
 V/v báo cáo tình hình thực hiện Kế hoạch

tuyên truyền cải cách hành chính năm 2023

Kính gửi:

       - Các cơ quan, đơn vị,

       - UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện.

Căn cứ Kế hoạch số 21/KH-UBND ngày 10/01/2023 của UBND huyện Gio

Linh về tuyên truyền cải cách hành chính huyện Gio Linh năm 2023. Để có cơ sở

tổng hợp về tình hình, số liệu báo cáo UBND tỉnh theo quy định, UBND huyện đề

nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn khẩn trương triển khai thực hiện

các nội dung sau:

 1. Các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn tiến hành tổng hợp, báo cáo

kết quả thực hiện Kế hoạch tuyên truyền cải cách hành chính năm 2023 và dự kiến

phương hướng nhiệm vụ công tác trọng tâm năm 2024:

 - Kết quả thực hiện Kế hoạch tuyên truyền cải cách hành chính năm 2023 của

đơn vị (có tài liệu kiểm chứng kèm theo). Mức độ hoàn thành so với Kế hoạch của

cơ quan, đơn vị đề ra trong năm 2023 và so với năm 2022.

 - Thống kê số lượng tin, bài, phóng sự thực hiện công tác tuyên truyền về cải

cách hành chính trong năm qua. Cho biết cụ thể những tin, bài đó đăng tải ở phương

tiện nào hay trên web của đơn vị, các phương thức tuyên truyền của đơn vị và kết

quả thực hiện (đề nghị dẫn đường link kèm theo để làm tài liệu kiểm chứng)

 - Những thuận lợi, khó khăn, nguyên nhân khắc phục.

 - Kiến nghị, đề xuất.

 - Phương hướng, nhiệm vụ năm 2024.

 Báo cáo gửi về UBND huyện (qua Phòng Văn hóa&Thông tin) trước ngày

11/11/2023.

 2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin tổng hợp, tham mưu xây dựng báo cáo

tình hình thực hiện Kế hoạch tuyên truyền cải cách hành chính năm 2023.

 Vậy, yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

tổ chức thực hiện đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Đức Hạnh

		2023-11-01T16:30:59+0700

		2023-11-02T07:23:16+0700

		2023-11-02T07:30:02+0700

		2023-11-02T07:30:02+0700

		2023-11-02T07:30:02+0700